臺北市立百齡高級中學 112學年度

    第 24屆【班聯會】正副主席選拔實施要點

一、 主旨：為促進學生五育均衡適性發展，培養學生自治及民主精神，特訂定本
實施要點。

二、選拔對象： 111學年度本校高中部一年級學生。

三、選拔標準：

（一） 對校園事務、公共事務有熱忱者。

（二） 品行端正，學習認真，熱心服務，受同學敬愛者。

四、選拔方式：

（一）以正、副主席兩人一組搭檔參選（可跨班尋覓最佳拍檔）。

（二）由全校教職員與 111學年度高一、高二同學公開投票產生。

五、報名方式：候選人須於 112年 05月 08日（週一）~ 05月 26日(五)前檢附報
名表、參推薦連署書，導師與家長簽名同意後，送至學務處訓育組報名並接受
資格審查。

六、注意事項：

（一） 候選人於 05/29(週一)中午 12:20於學務處抽籤編號，06/09（週五）百齡
講堂時間進行政見發表會。

（二） 宣傳方式以簡報發表及發放文宣品為主。

七、選拔日期：

（一）112年 06月 16日（週五）於活動中心二樓公開投票決定之。

八、第 24屆班聯會正副主席任期：112學年度上、下兩學期(共一學年)。

九、當選注意事項與獎勵：

（一）票選得票數最高者擔任第 24 屆班聯會正、副主席，於任期內表現優良者得
由學務處參酌推荐為班級優良學生或畢業生傑出表現市長獎推薦人選。

（二）新任正、副主席自公告當選日起即實習原班聯會相關事務，並於 112 年 07
月底前交接完畢。

十、本要點呈班代大會通過後實施，修正時亦同。

臺北市立百齡高級中學 112學年度

第 24屆【班聯會】正副主席選拔報名表

主席

候選人

基本

資料

姓名：

 一 年    班     號

政見簡述：

家長

簽名

導師

簽名

副主席

候選人

基本

資料

姓名：

 一 年    班     號

家長

簽名

導師

簽名

※注意※

請於 05/26（週五）中午前將本報名表連同學生推薦連署書繳交至學務處訓育組，

逾時不接受報名！

學生推薦連署書
年班號 姓名 年班號 姓名 年班號 姓名